令和 ５年 ５月 ８日

特別養護老人ホームわかば園

施 設 長  鈴 木 幸 喜

面会の再開について（お知らせ）

日頃から当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当園では新型コロナウイルス感染防止対策として、窓越しでの面

会及びリモート面会を継続して参りました。

一定の条件付きではありますが、直接の面会を再開（アクリル板越し）す

ることとなりましたのでお知らせいたします。面会方法については、今ま

で通り電話での予約が必要となります。また、大学生以下の方や多人数で

の面会は窓越しでの対応となります。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご協力の程よろしく

お願いいたします。

面会方法について

・面会は電話予約とし、受け付け時間は平日の１０時～１７時までとし

ます。初めからリモート面会を希望される場合にはその旨お伝えくだ

さい。

 特別養護老人ホームわかば園 ０１８－８７７－７０７７

・面会時間は職員の対応がしやすい平日の１０時～１１時３０分と１３

時～１６時までの予約制とします。

・面会人数は２名までとさせていただきます。

・面会の条件等に関しましては「面会方法等について」をご参照くださ

い。

※ご都合上、平日の面会が難しい方はご相談ください。

面会方法等について

令和５年５月８日

面会の注意事項

１．コロナウイルス感染症の濃厚接触者でない方

２．過去２週間以内に発熱等の感染症が疑わられる

症状がない方

３．過去２週間以内にコロナウイルス感染者、感染

の疑いがある者との接触がない方

４．過去２週間以内に政府からの入国制限、入国後

の観察期間を必要とされている国・地域への渡

航歴がない方

５．マスクの着用、手指消毒にご協力いただける方

６．面会人数は２名までとし、大学生以下の面会は

お断りいたします

７．面会時の飲食は禁止します

８．面会時間は１０分以内とします

※面会の方はマスク持参のうえ、入園の際に手指消

毒と検温を行い、面会受付簿に記入お願いします。

面会前の検温で３７.５℃以上の方の面会はご遠慮

いただきます。

面会後３日以内にコロナ感染した時は必ず連絡お

願いします。